Zhotovitel předá písemnou zprávu o výsledcích analýzy specifikované v bodě 2 v termínu 
stanoveném v bodu 4.1 této smlouvy. V průběhu řešení budou svolávány schůzky dle aktuální 
potřeby po vzájemné dohodě obou smluvních stran. 

4. Cena a její splatnost 
     4.1  Cena za provedení Úkolů dle smlouvy je stanovena následovně: 

81 000 Kč (slovy osmdesát jedna tisíc korun českých) po předání a schválení 
písemné zprávy o výsledcích analýzy dle bodu 2. Termín do 30. 9. 2018. 

4.2 V uvedené ceně jsou zahrnuty všechny náklady související s prováděním Úkolů a 
náklady se zajištěním dokladů potřebných pro řádné předání a převzetí Úkolů.